Billy disparou: “-Diga que é Deus”.

Apesar da situação epidemiológica crítica, 
ministro afirma que zika está sob controle

O Plano de Assistência Fa-
miliar Colombano, através de 
Funerária Fernandópolis, en-
tregou na última quinta-fei-
ra um cheque de R$ 3.120.00 
(três mil e cento e vinte reais) 
ao senhor Gil Peixinho Piva, 
em decorrência ao repasse do 
seguro de falecimento da se-
nhora Maria da Purificação de 
Jesus Piva.

Para o diretor da empre-
sa, Renato Colombano, is-

so mostra a confiança que a 
empresa possui perante seus